МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ

ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

« К РА С Н О Я РС К А Я  СРЕДНЯЯ
О Б Щ Е О Б Р А ЗО В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш КО ЛА»

462891. Оренбургская область
Кваркенский район

п. Красноярский
пер.Школьный .д. 1

тел. 8(35364)32-1-58
e-mail: krasn-schooitf vanciex.ru

Приказ

О зачислении в 1 класс 2025-2026уч.год
Номер документа Дата

146 30.06.25

В соответствии с Федеральным Законом РФ «Об
образовании в РФ» № 273-ФЗ 29.12.2012.Приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» с изменениями, Порядком приема граждан на обучение по
образовательным программам, Уставом школы и на основании заявления родителей,
порядком приема в МАОУ «Красноярская СОШ»
Приказываю:
1 .Зачислить в 1 класс 5 человек:
1.Аввакумов Степан Антонович 19.10.2018г.р.
2.Жангужин Иван Сергеезич 23.01.2018г.р.
3.Озеров Степан Александрович 01.08.2018 г.р.
4.Костин Артем Денисович 18.09.2018г.р.
5.Богатырев Роман Юрьевич 23.12.2018г.р.
2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте МАОУ «Красноярская СОШ» в
разделе «Поступление в 1 класс» в срок до 05.07.25г
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.о.директора Л.Н.Шкатова